
総合評価方式入札結果一覧

2012年度（平成24年度）

No. 案件番号 工事番号 工事名 発注部署 工事箇所 工事担当課 工（業）種 種目 業者名 開札日 契約日 落札金額（税抜） 契約金額（税込） 総合評価のタイプ 評価の型

1 2012100003 西土第3号 高井橋橋台工事 契約課 南区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　福田組 H24.5.11 H24.7.2 497,900,000 522,795,000 簡易型 Ⅲ

2 2012100005 西土第1号 一般国道460号（仮称臼井橋）橋梁下部工事 契約課 南区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　本間組 H24.5.11 H24.7.2 660,600,000 693,630,000 簡易型 Ⅲ

3 2012100006 西土第2号 一般国道460号（仮称臼井橋）上部工工事 契約課 秋葉区 西部地域土木事務所 鋼構造物 橋梁（鋼構造物） 藤木鉄工　株式会社　新潟営業所 H24.5.11 H24.7.2 671,000,000 704,550,000 簡易型 Ⅲ

4 2012100009 建二第2号 岩室中学校校舎改築工事 契約課 西蒲区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 新潟藤田・近藤　特定共同企業体 H24.5.11 H24.7.2 625,200,000 656,460,000 簡易型 Ⅲ

5 2012100010 建二第3号 下山小学校屋内体育館改築工事 契約課 東区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 株式会社　福田組 H24.5.11 H24.7.2 419,900,000 440,895,000 簡易型 Ⅲ

6 2012100012 建一第3号 新潟市水族館リニューアル工事 契約課 中央区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 加賀田・丸運・新潟藤田特定共同企業体 H24.5.11 H24.7.2 1,648,000,000 1,730,400,000 簡易型 Ⅲ

7 2012100011 秋下第25号 新津梅ノ木処理分区（子成場地区）枝線34～39下水道工事 秋葉区 秋葉区 秋葉区下水道課 土木一式 一般土木 株式会社　飯野建設 H24.5.15 H24.5.28 37,500,000 39,375,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

8 2012100020 建一第4号 （仮称）農業研究センター建築工事 契約課 南区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 小川・五十嵐特定共同企業体 H24.5.14 H24.7.2 857,900,000 900,795,000 特別簡易型 通常型 Ⅲ

9 2012100021 建一第2号 新潟市水族館リニューアル電気設備工事 契約課 中央区 公共建築第１課 電気 電気 星野・大明・渡辺特定共同企業体 H24.5.14 H24.7.2 450,000,000 472,500,000 特別簡易型 通常型 Ⅲ

10 2012100069 東土第1号 3・4・526寄居浜女池線（女池西工区）道路改良工事 契約課 中央区 東部地域土木事務所 ほ装 ほ装 株式会社　大栄建設 H24.5.24 H24.6.4 42,000,000 44,100,000 特別簡易型 通常型 Ⅰ

11 2012100073 秋下第12号 新津新金沢第3処理分区（七日町地区）枝線44～56下水道工事 秋葉区 秋葉区 秋葉区下水道課 土木一式 一般土木 株式会社　西済組 H24.5.29 H24.6.12 30,800,000 32,340,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

12 2012100074 秋下第19号 新津新金沢第3処理分区（七日町地区）枝線121～127下水道工事 秋葉区 秋葉区 秋葉区下水道課 土木一式 一般土木 株式会社　イシカワ H24.5.29 H24.6.12 29,600,000 31,080,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

13 2012100079 東下第7号 横越排水区枝線A14～A15下水道工事 契約課 江南区 東部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 株式会社　ノガミ H24.6.4 H24.6.11 111,300,000 116,865,000 特別簡易型 通常型 Ⅱ

14 2012100150 東下第17号 鍋潟処理分区枝線2029～2038下水道工事 契約課 江南区 東部地域下水道事務所 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　原組 H24.6.18 H24.6.26 54,900,000 57,645,000 特別簡易型 通常型 Ⅰ

15 2012100149 東下第16号 鍋潟処理分区枝線2047～2054下水道工事 江南区 江南区 東部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 株式会社　テックアサヒ H24.6.19 H24.6.26 26,200,000 27,510,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

16 2012100169 北下第209号 葛塚処理分区枝線1424～1431－3下水道工事 北区 北区 北区下水道課 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 永光建設　株式会社 H24.6.25 H24.7.9 30,100,000 31,605,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

17 2012100172 北下第107号 新崎処理分区枝線296－1～1016下水道工事 北区 北区 北区下水道課 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　本間建設 H24.6.25 H24.7.2 41,000,000 43,050,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

18 2012100175 東土第5号 古町通柳島町線電線共同溝工事 契約課 中央区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　本間組 H24.7.2 H24.7.9 166,000,000 174,300,000 簡易型 Ⅱ

19 2012100177 南下第201号 味方第4処理分区4－1汚水幹線1～5下水道工事 契約課 南区 南区下水道課 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　本間建設 H24.6.25 H24.7.2 43,500,000 45,675,000 特別簡易型 通常型 Ⅰ

20 2012100243 西下第13号 新潟西第11処理分区枝線108～119下水道工事 西区 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 株式会社　小角組 H24.7.9 H24.7.13 28,600,000 30,030,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

21 2012100251 建一第25号 横越中央保育園移転新築工事 契約課 江南区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　本間組 H24.7.12 H24.7.24 229,800,000 241,290,000 特別簡易型 通常型 Ⅲ

22 2012100288 駅周第4号 3・4・535新潟鳥屋野線（水島町工区）道路改良工事 契約課 中央区 新潟駅周辺整備事務所 土木一式 一般土木 株式会社　テックアサヒ H24.7.23 H24.8.1 97,500,000 102,375,000 特別簡易型 通常型 Ⅱ

23 2012100293 建一第20号 （仮称）農業研究センター建築電気設備工事 契約課 南区 公共建築第１課 電気 電気 友和・興電・電友　特定共同企業体 H24.7.23 H24.8.1 178,000,000 186,900,000 特別簡易型 通常型 Ⅲ

24 2012100295 西土第17号 黒埼2－100号線道路改良工事 契約課 西区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 丸運建設　株式会社 H24.7.18 H24.7.27 80,000,000 84,000,000 特別簡易型 通常型 Ⅱ

25 2012100297 東土第7号 信濃川右岸線道路改良工事 契約課 中央区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 富岡建設　株式会社 H24.7.18 H24.7.27 67,200,000 70,560,000 特別簡易型 通常型 Ⅱ

26 2012100305 建一第42号 巻学校給食センター建設工事 契約課 西蒲区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 伸晃建設　株式会社 H24.7.26 H24.8.1 206,100,000 216,405,000 特別簡易型 通常型 Ⅲ

27 2012100303 秋下第4号 新津中部処理分区（小口地区）枝線60～62下水道工事 秋葉区 秋葉区 秋葉区下水道課 土木一式 一般土木 有限会社　白玉興業 H24.7.25 H24.8.2 33,000,000 34,650,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

28 2012100333 東土第9号 一般国道403号小須戸田上バイパス道路改良工事 契約課 秋葉区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　水倉組 H24.7.30 H24.8.8 168,200,000 176,610,000 特別簡易型 通常型 Ⅱ

29 2012100334 秋下第6号 新津中部処理分区（小口地区）枝線32～37下水道工事 秋葉区 秋葉区 秋葉区下水道課 土木一式 一般土木 有限会社　池田建設 H24.7.25 H24.8.2 25,000,000 26,250,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

30 2012100345 南下第207号 味方第4処理分区4－1汚水幹線6～8下水道工事 南区 南区 南区下水道課 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　堤組 H24.7.25 H24.8.2 37,900,000 39,795,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

31 2012100350 建一第10号 新潟市水族館リニューアル空気調和設備工事 契約課 中央区 公共建築第１課 管 管 興洋・ナカムラ　特定共同企業体 H24.7.30 H24.8.8 219,100,000 230,055,000 特別簡易型 通常型 Ⅲ

32 2012100354 西土第10号 主要地方道新潟大外環状線（板井）道路改良工事 契約課 西区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 丸運建設　株式会社 H24.7.30 H24.8.8 165,100,000 173,355,000 特別簡易型 通常型 Ⅱ

33 2012100372 西下第110号 潟東第4処理分区枝線219～237下水道工事 西蒲区 西蒲区 西部地域下水道事務所 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　宮川組 H24.7.25 H24.8.6 41,500,000 43,575,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

34 2012100379 建一第12号 新潟市水族館リニューアル飼育設備工事 契約課 中央区 公共建築第１課 管 管 興洋・千代田　特定共同企業体 H24.8.2 H24.8.10 242,000,000 254,100,000 特別簡易型 通常型 Ⅲ

35 2012100394 建一第30号 西区役所庁舎新館建設工事 契約課 西区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 伸晃・田中　特定共同企業体 H24.8.6 H24.10.2 789,500,000 828,975,000 簡易型 Ⅲ

36 2012100397 建一第41号 江南消防署移転新築工事 契約課 江南区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 丸運建設　株式会社 H24.8.6 H24.10.2 453,600,000 476,280,000 簡易型 Ⅲ

37 2012100404 建二第64号 新津第二中学校屋内体育館・校舎改築工事 契約課 秋葉区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 本間・新潟藤田　特定共同企業体 H24.8.6 H24.10.2 638,000,000 669,900,000 簡易型 Ⅲ

38 2012100421 西土第20号 一般県道白根黒埼線大野橋橋梁補修工事 西区 西区 西部地域土木事務所 鋼構造物 橋梁（鋼構造物） 藤木鉄工　株式会社　新潟営業所 H24.8.7 H24.8.20 21,200,000 22,260,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅰ

39 2012100436 北下第303号 豊栄駅北部排水区幹線1－3下水道工事 契約課 北区 北区下水道課 土木一式 一般土木 秋葉建設興業　株式会社 H24.8.7 H24.8.20 66,800,000 70,140,000 特別簡易型 通常型 Ⅱ

40 2012100461 秋下第29号 新津荻川第３排水区枝線347～369下水道工事 秋葉区 秋葉区 秋葉区下水道課 土木一式 一般土木 有限会社　池田建設 H24.8.20 H24.8.29 18,800,000 19,740,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅰ

41 2012100466 建一第34号 岡方コミュニティセンター建設工事 契約課 北区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　佐藤工務店 H24.8.23 H24.8.30 136,200,000 143,010,000 特別簡易型 通常型 Ⅲ

42 2012100476 蒲建第172号 新幹線側道第3工区道路改良工事 契約課 南区 西蒲区建設課 土木一式 一般土木 株式会社　水倉組 H24.8.23 H24.9.3 67,900,000 71,295,000 特別簡易型 通常型 Ⅱ

43 2012100477 蒲建第173号 新幹線側道第4工区道路改良工事 契約課 南区 西蒲区建設課 土木一式 一般土木 株式会社　水倉組 H24.8.23 H24.9.3 82,200,000 86,310,000 特別簡易型 通常型 Ⅱ

44 2012100482 東土第2号 古町通柳島町線道路改良工事 契約課 中央区 東部地域土木事務所 ほ装 ほ装 本間道路　株式会社 H24.8.28 H24.9.6 198,200,000 208,110,000 特別簡易型 通常型 Ⅲ

45 2012100483 西土第18号 助右衛門堀排水路改良工事 南区 南区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 渡辺建設　株式会社 H24.8.23 H24.9.10 38,300,000 40,215,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

46 2012100478 下管第26号 浜谷内ポンプ場撤去工事 東区 東区 下水道管理センター 土木一式 一般土木 株式会社　佐藤七組 H24.8.27 H24.9.3 23,000,000 24,150,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅰ

47 2012100506 駅周第7号 3・4・535新潟鳥屋野線（米山工区）道路改良工事 契約課 中央区 新潟駅周辺整備事務所 土木一式 一般土木 伸晃建設　株式会社 H24.8.30 H24.9.10 126,900,000 133,245,000 特別簡易型 通常型 Ⅱ

48 2012100512 北下第205号 葛塚処理分区枝線891～893下水道工事 北区 北区 北区下水道課 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　山下技建 H24.8.27 H24.9.6 21,300,000 22,365,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅰ

49 2012100520 北下第204号 葛塚処理分区枝線877～877－2下水道工事 北区 北区 北区下水道課 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 栗原建設　株式会社 H24.8.27 H24.9.7 20,400,000 21,420,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅰ

50 2012100523 建一第46号 岡方コミュニティセンター建設衛生設備工事 北区 北区 公共建築第１課 管 管 有限会社　田中工業 H24.8.27 H24.9.20 29,000,000 30,450,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅰ

51 2012100527 北下第203号 葛塚処理分区枝線845～877下水道工事 契約課 北区 北区下水道課 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　佐藤建設 H24.8.27 H24.9.6 42,800,000 44,940,000 特別簡易型 通常型 Ⅰ

52 2012100528 北建第215号 島見町道路改良工事 契約課 北区 北区建設課 土木一式 一般土木 株式会社　山下技建 H24.8.27 H24.9.7 70,700,000 74,235,000 特別簡易型 通常型 Ⅱ

53 2012100533 西下第128号 巻第3処理分区枝線107～137下水道工事 西蒲区 西蒲区 西部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 遠藤建設　株式会社 H24.8.27 H24.9.4 26,700,000 28,035,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

54 2012100534 東下第12号 新潟第5処理分区枝線3001～3007下水道工事 契約課 東区 東部地域下水道事務所 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　本間建設 H24.8.30 H24.9.12 102,900,000 108,045,000 特別簡易型 通常型 Ⅱ

55 2012100544 建二第51号 新津地域学園庭球場整備電気設備工事 秋葉区 秋葉区 公共建築第２課 電気 電気 斎藤電機　株式会社 H24.8.30 H24.9.6 23,400,000 24,570,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅰ

56 2012100549 西下第16号 五十嵐第4排水区雨水枝線121－1～122他下水道工事 契約課 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　笠井組 H24.8.30 H24.9.11 52,700,000 55,335,000 特別簡易型 通常型 Ⅰ

57 2012100560 西下第24号 五十嵐排水区第1分区幹線3～4－2下水道工事 西区 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 株式会社　小角組 H24.9.3 H24.9.11 28,500,000 29,925,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

58 2012100580 建一第33号 北区豊栄健康・さわやかセンター大規模改修工事 契約課 北区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 北本建設　株式会社 H24.9.11 H24.9.20 172,900,000 181,545,000 特別簡易型 通常型 Ⅲ

59 2012100603 西下第25号 黒埼第2処理分区枝線565～599下水道工事 西区 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 株式会社　西方組 H24.9.10 H24.9.19 34,000,000 35,700,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

60 2012100608 西下第129号 西川第7処理分区枝線56～70下水道工事 契約課 西蒲区 西部地域下水道事務所 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　吉田建設 H24.9.10 H24.9.19 46,900,000 49,245,000 特別簡易型 通常型 Ⅰ

61 2012100613 東土第13号 東港線舗装工事 中央区 中央区 東部地域土木事務所 ほ装 ほ装 福田道路　株式会社　新潟支店 H24.9.11 H24.9.25 41,200,000 43,260,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

62 2012100617 東土第21号 一般国道403号小須戸田上バイパス盛土工事 契約課 秋葉区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 北本建設　株式会社 H24.9.10 H24.9.19 60,600,000 63,630,000 特別簡易型 通常型 Ⅰ

63 2012100632 東土第20号 一般国道113号高架橋伸縮装置取替工事 契約課 中央区 東部地域土木事務所 とび・土工・コンクリート とび・土工工事 丸運建設　株式会社 H24.9.18 H24.9.27 46,500,000 48,825,000 特別簡易型 通常型 Ⅰ

64 2012100634 東土第22号 榎山の下線舗装工事 東区 東区 東部地域土木事務所 ほ装 ほ装 株式会社　大栄建設 H24.9.18 H24.9.26 41,400,000 43,470,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

65 2012100639 西下第126号 黒埼第7処理分区枝線63～73下水道工事 西区 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　笠井組 H24.9.18 H24.9.26 40,700,000 42,735,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

66 2012100644 建一第77号 岡方コミュニティセンター建設電気設備工事 北区 北区 公共建築第１課 電気 電気 株式会社　ゼンリツ H24.9.18 H24.9.28 33,500,000 35,175,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅰ



2012年度（平成24年度）

No. 案件番号 工事番号 工事名 発注部署 工事箇所 工事担当課 工（業）種 種目 業者名 開札日 契約日 落札金額（税抜） 契約金額（税込） 総合評価のタイプ 評価の型

67 2012100648 南建第119号 （仮称）白根野球場整備事業外構工事 南区 南区 南区建設課 土木一式 一般土木 安達建設興業　株式会社 H24.9.18 H24.9.28 41,500,000 43,575,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

68 2012100649 蒲建第186号 新幹線側道第5工区道路改良工事 契約課 南区 西蒲区建設課 土木一式 一般土木 株式会社　宮川組 H24.9.18 H24.9.25 52,300,000 54,915,000 特別簡易型 通常型 Ⅰ

69 2012100667 西下第124号 黒埼第6処理分区枝線S66－1～76－1下水道工事 西区 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 株式会社　西方組 H24.9.24 H24.10.4 35,000,000 36,750,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

70 2012100673 北建第218号 葛塚中央線道路改良工事 北区 北区 北区建設課 土木一式 一般土木 有限会社　鎌倉建材 H24.9.24 H24.10.5 33,800,000 35,490,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

71 2012100688 秋下第28号 新津西部排水区枝線6～14下水道工事 契約課 秋葉区 秋葉区下水道課 土木一式 一般土木 豊和建設　株式会社 H24.9.24 H24.10.2 52,700,000 55,335,000 特別簡易型 通常型 Ⅰ

72 2012100689 西土第39号 3・2・586小新亀貝線舗装工事 契約課 西区 西部地域土木事務所 ほ装 ほ装 株式会社　レックス　新潟支店 H24.9.27 H24.10.5 110,000,000 115,500,000 特別簡易型 通常型 Ⅱ

73 2012100696 東土第23号 （仮称）赤塚公園敷地造成工事 契約課 西区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　廣瀨 H24.9.27 H24.10.5 130,100,000 136,605,000 特別簡易型 通常型 Ⅱ

74 2012100700 西下第132号 中之口第3処理分区幹線10A～15下水道工事 西蒲区 西蒲区 西部地域下水道事務所 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　梨本組 H24.9.24 H24.10.2 28,300,000 29,715,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

75 2012100702 建二第74号 岩室中学校校舎改築衛生設備工事 西蒲区 西蒲区 公共建築第２課 管 管 吉崎冷熱　株式会社 H24.9.24 H24.10.15 30,200,000 31,710,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅰ

76 2012100727 建一第54号 北区豊栄健康・さわやかセンター大規模改修空気調和設備工事 契約課 北区 公共建築第１課 管 管 株式会社　新潟日立 H24.10.1 H24.10.16 57,600,000 60,480,000 特別簡易型 通常型 Ⅱ

77 2012100738 東土第37号 （仮称）西名目所インターアクセス道路改良工事 契約課 北区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　山下技建 H24.10.3 H24.10.12 62,800,000 65,940,000 特別簡易型 通常型 Ⅰ

78 2012100753 南建第110号 小蔵子白蓮線舗装工事 南区 南区 南区建設課 ほ装 ほ装 株式会社　加賀田組　新潟支店 H24.10.9 H24.10.18 41,200,000 43,260,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

79 2012100757 北建第226号 豊栄2－250号線道路改良工事 北区 北区 北区建設課 土木一式 一般土木 栗原建設　株式会社 H24.10.9 H24.10.23 29,200,000 30,660,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

80 2012100765 北建第227号 豊栄1―489号線道路改良工事 北区 北区 北区建設課 土木一式 一般土木 株式会社　佐藤建設 H24.10.10 H24.10.19 35,800,000 37,590,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

81 2012100768 東土第42号 太夫浜運動公園整備工事 契約課 北区 東部地域土木事務所 造園 造園 グリーン産業　株式会社 H24.10.11 H24.10.22 52,000,000 54,600,000 特別簡易型 通常型 Ⅰ

82 2012100783 西下第123号 黒埼第4処理分区枝線26～29下水道工事 契約課 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　小角組 H24.10.15 H24.10.26 48,600,000 51,030,000 特別簡易型 通常型 Ⅰ

83 2012100788 西下第26号 五十嵐排水区第１分区枝線450～469－1下水道工事 西区 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 株式会社　伊藤組 H24.10.17 H24.10.29 30,100,000 31,605,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

84 2012100800 北建第210号 笹山東第2公園施設整備工事 契約課 北区 北区建設課 土木一式 一般土木 株式会社　日建緑地 H24.10.17 H24.11.1 46,500,000 48,825,000 特別簡易型 通常型 Ⅰ

85 2012100826 東土第29号 古町通柳島町線道路付属施設設置工事 契約課 中央区 東部地域土木事務所 造園 造園 石川緑樹　株式会社 H24.10.22 H24.10.30 76,700,000 80,535,000 特別簡易型 通常型 Ⅱ

86 2012100827 北建第225号 豊栄1―635号線交差点改良工事 契約課 北区 北区建設課 土木一式 一般土木 株式会社　佐藤建設 H24.10.22 H24.11.12 60,800,000 63,840,000 特別簡易型 通常型 Ⅰ

87 2012100828 東土第34号 3・4・527網川原線道路改良工事 契約課 中央区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 富岡建設　株式会社 H24.10.25 H24.11.6 125,000,000 131,250,000 特別簡易型 通常型 Ⅱ

88 2012100829 東土第44号 主要地方道新潟亀田内野線ゆきよし跨線橋橋梁補修工事 契約課 江南区 東部地域土木事務所 とび・土工・コンクリート とび・土工工事 株式会社　国土 H24.10.22 H24.11.6 69,000,000 72,450,000 特別簡易型 通常型 Ⅱ

89 2012100803 駅周第10号 市道南2－155号線舗装工事 中央区 中央区 新潟駅周辺整備事務所 ほ装 ほ装 東亜道路工業　株式会社　北陸支社 H24.10.24 H24.11.6 31,100,000 32,655,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

90 2012100838 東土第28号 亀田258号線道路改良工事 江南区 江南区 東部地域土木事務所 ほ装 ほ装 アルファ建設　株式会社 H24.10.24 H24.11.2 28,700,000 30,135,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

91 2012100847 南建第115号 （仮称）やすらぎの森公園敷地造成工事 契約課 南区 南区建設課 土木一式 一般土木 株式会社　大栄建設 H24.10.24 H24.11.2 54,700,000 57,435,000 特別簡易型 通常型 Ⅰ

92 2012100848 東土第25号 亀田252号線道路改良工事 契約課 江南区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　宮川組 H24.10.24 H24.11.5 64,300,000 67,515,000 特別簡易型 通常型 Ⅰ

93 2012100849 東土第27号 姥ヶ山本所線道路改良工事 契約課 東区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　ノガミ H24.10.24 H24.11.2 80,800,000 84,840,000 特別簡易型 通常型 Ⅱ

94 2012100850 東土第54号 （仮称）横越中央公園整備工事 契約課 江南区 東部地域土木事務所 造園 造園 株式会社　日建緑地 H24.10.24 H24.11.6 56,800,000 59,640,000 特別簡易型 通常型 Ⅰ

95 2012100857 蒲建第182号 旗屋工業団地鱸北団地線道路改良工事 西蒲区 西蒲区 西蒲区建設課 土木一式 一般土木 水庄建設　株式会社 H24.10.24 H24.11.7 22,500,000 23,625,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅰ

96 2012100861 西土第46号 西5－270号線道路改良工事 契約課 西区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　水倉組 H24.10.29 H24.11.6 151,500,000 159,075,000 特別簡易型 通常型 Ⅱ

97 2012100891 建二第80号 新津図書館改築工事 契約課 秋葉区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 廣瀬・北本　特定共同企業体 H24.11.1 H24.12.21 619,600,000 650,580,000 簡易型 Ⅲ

98 2012100893 建一第82号 新津第一中学校屋内体育館改築工事 契約課 秋葉区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 伸晃建設　株式会社 H24.11.1 H24.12.21 481,700,000 505,785,000 簡易型 Ⅲ

99 2012100912 秋建第10号 古津子成場線道路改良工事 秋葉 秋葉区 秋葉区建設課 ほ装 ほ装 株式会社　阿賀舗道 H24.11.6 H24.11.15 27,500,000 28,875,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

100 2012100937 東土第57号 主要地方道新潟新発田村上線泰平橋塗装塗替工事 契約課 東区 東部地域土木事務所 塗装 塗装 株式会社　山崎塗装店　新潟支店 H24.11.6 H24.11.15 83,800,000 87,990,000 特別簡易型 通常型 Ⅱ

101 2012100960 西下第131号 新潟西第4処理分区枝線137～171下水道工事 西区 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 株式会社　伊藤組 H24.11.12 H24.11.30 36,500,000 38,325,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

102 2012100973 北下第118号 新崎処理分区枝線1008～1011下水道工事 北区 北区 北区下水道課 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　吉沢組 H24.11.13 H24.11.22 30,400,000 31,920,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

103 2012101019 西下第29号 五十嵐排水区第3分区枝線184～196－2下水道工事 西区 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 五十嵐建設　株式会社 H24.11.20 H24.11.28 34,800,000 36,540,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

104 2012101031 北下第104号 南浜処理分区幹線42下水道工事 契約課 北区 北区下水道課 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　新潟藤田組 H24.11.20 H24.12.10 65,800,000 69,090,000 特別簡易型 通常型 Ⅰ

105 2012101173 北下第117号 南浜処理分区幹線44～48下水道工事 契約課 北区 北区下水道課 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 秋葉建設興業　株式会社 H24.12.18 H24.12.28 53,800,000 56,490,000 特別簡易型 通常型 Ⅰ

106 2012101211 秋建第17号 小須戸竜玄1号線道路改良工事 秋葉区 秋葉区 秋葉区建設課 土木一式 一般土木 株式会社　飯野建設 H24.12.26 H25.1.9 22,200,000 23,310,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅰ

107 2012101217 江建第218号 阿賀野川フラワーライン自然観察ゾーン整備工事 契約課 江南区 江南区建設課 造園 造園 長生園・日建緑地　特定共同企業体 H24.1.7 H25.1.15 133,200,000 139,860,000 特別簡易型 通常型 Ⅱ

108 2012101219 東下第37号 姥ヶ山第2排水区枝線16～43下水道工事 契約課 中央区 東部地域下水道事務所 土木一式 下水道等（800mm以上） クラウン建設　株式会社 H25.1.7 H25.1.15 123,300,000 129,465,000 特別簡易型 通常型 Ⅱ

109 2012101265 江建第219号 阿賀野川フラワーライン自転車道B整備工事 契約課 江南区 江南区建設課 ほ装 ほ装 株式会社　加賀田組　新潟支店 H25.1.7 H25.1.16 58,700,000 61,635,000 特別簡易型 通常型 Ⅰ

110 2012101267 建二第94号 沼垂小学校校舎2期改築工事 契約課 中央区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 株式会社　福田組 H25.1.15 H25.1.15 269,100,000 282,555,000 簡易型 Ⅲ

111 2012101268 建二第92号 新津図書館改築電気設備工事 契約課 秋葉区 公共建築第２課 電気 電気 斎藤電機　株式会社 H25.1.10 H25.1.21 79,600,000 83,580,000 特別簡易型 通常型 Ⅱ

112 2012101372 東土第61号 亀田300号線道路改良工事 契約課 江南区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　大栄建設 H25.1.28 H25.2.4 61,400,000 64,470,000 特別簡易型 通常型 Ⅰ

113 2012101535 駅周第12号 3・3・511出来島上木戸線道路改良工事 契約課 中央区 新潟駅周辺整備事務所 土木一式 一般土木 株式会社　石津組 H25.2.25 H25.3.4 47,000,000 49,350,000 特別簡易型 通常型 Ⅰ

114 2012101554 建二第111号 新津図書館改築衛生設備工事 秋葉区 秋葉区 公共建築第２課 管 管 研冷工業　株式会社 H25.2.27 H25.3.11 25,700,000 26,985,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅰ

115 2012101559 建二第112号 新津図書館改築空気調和設備工事 契約課 秋葉区 公共建築第２課 管 管 株式会社　新潟日立 H25.2.25 H25.3.8 67,500,000 70,875,000 特別簡易型 通常型 Ⅰ

116 2012101578 下管第33号 前川原ポンプ場Ｎｏ５雨水ポンプ設備工事 契約課 西区 下水道管理センター 機械器具設置 新設ポンプ設備 工業　株式会社 H25.3.6 H25.3.14 148,700,000 156,135,000 特別簡易型 通常型 Ⅱ

117 2012101583 東下第42号 河渡排水区枝線93－1～120下水道工事 契約課 東区 東部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 株式会社　西方組 H25.3.6 H25.3.18 96,000,000 100,800,000 特別簡易型 通常型 Ⅱ

118 2012101574 建二第115号 沼垂小学校校舎2期改築冷暖房換気設備工事 中央区 中央区 公共建築第２課 管 管 株式会社　越配 H25.3.5 H25.3.14 21,700,000 22,785,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅰ

119 2012101598 建二第116号 沼垂小学校校舎2期改築衛生設備工事 中央区 中央区 公共建築第２課 管 管 東工業　株式会社 H25.3.5 H25.3.12 38,400,000 40,320,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

120 2012101599 建二第118号 沼垂小学校校舎2期改築電気設備工事 中央区 中央区 公共建築第２課 電気 電気 東新興業　株式会社 H25.3.5 H25.3.13 34,300,000 36,015,000 特別簡易型 企業育成型 Ⅱ

121 2012101680 東下第51号 物見山排水区枝線974～974－1下水道工事 契約課 東区 東部地域下水道事務所 土木一式 下水道等推進（800mm以上） 株式会社　中元組　新潟支店 H25.3.18 H25.3.29 330,500,000 347,025,000 特別簡易型 通常型 Ⅲ


